ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСТИИ АДМИНИСТРАЦИИ АХМАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В  ЦЕЛЕВЫХ И ИНЫХ ПРОГРАММАХ, МЕЖДУНАРОДНОМ СОТРУДНИЧЕСТВЕ, ВКЛЮЧАЯ ОФИЦИАЛЬНЫЕ ТЕКСТЫ СООТВЕСТВУЮЩИХ МЕЖДУНАРОДНЫХ ДОГОВОРОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, А ТАКЖЕ О МЕРОПРИЯТИЯХ, ПРОВОДИМЫХ ОРГАНОМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОФИЦИАЛЬНЫХ ВИЗИТАХ И О РАБОЧИХ ПОЕЗДКАХ РУКОВОДИТЕЛЕЙ  И ОФИЦИАЛЬНЫХ ДЕЛЕГАЦИЙ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

Отчет

Об исполнении МП «Пожарная безопасность муниципального образования – Ахматовское сельское поселение

 на 2013 – 2016 годы»
по состоянию на 01.01.2015г.

	№

п/п
	Наименование муниципального района, городского округа, сельского(городского)поселения 
	Выполненные мероприятия

(объекты)
	Объем фактически профинансированных

расходов тыс.руб.

	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	Ахматовское сельское поселение
	Выполнение работ по обустройству подъездов к водозаборным пирсам
	21,71
	0
	21,71
	0

	
	ИТОГО ПО КБК 0310
	
	21,71
	0
	21,71
	0


Отчет

Об исполнении МП «Дорожное хозяйство муниципального образования – Ахматовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области на 2014 – 2016 годы»
по состоянию на 01.01.2015г.

	№

п/п
	Наименование муниципального района, городского округа, сельского(городского)поселения 
	Выполненные мероприятия

(объекты)
	Объем фактически профинансированных

расходов тыс.руб.

	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет

	1
	Ахматовское сельское поселение
	Содержание автомобильных дорог в границах Ахматовского сельского поселения
	1128,99
	0
	1128,99
	0

	
	ИТОГО ПО КБК 0409
	
	1128,99
	0
	1128,99
	0


